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importerade utländska barrträdsfröet, på det företagsamheten hos oss 
må kunna frammanas och betryggas.

Med stöd af dessa mina framstälda skäl får jag derför vördsam­
mast föreslå,

att Riksdagen behagade åsätta en införseltull af 
Eu (1) krona pr 1 kilogram tallfrö, och 
— 75 öre pr 1 kilogram granfrö.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles.

Stockholm den 26 Januari 1886.

A. E. Petersson
från Östergötlands län.

Häruti instämma:

J. Ericsson. C. J. Jakobson. Carl Joll. Persson.

N:o 57.

Herr Gr. Mellin i Iliille: Om rättighet för kyrkostämma att granska 
debiterings- och uppbörd slängderna för upphörd af prester­
skap ets löneinkomster.

Som klagomål på många ställen i landsbygden försports deröfver, 
att debiteringslängderna för uppbörd af presterskapets löneinkomster 
hvarken äro före uppbörden tillgängliga för påseende eller underkastade 
granskning af de betaluingsskyldige, såsom fallet är med motsvarande 
längder i fråga om kommunalutskylder, ehuru de förra i många försam­
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lingar belöpa sig till rätt betydliga belopp, samt presterskapet grundar 
sin vägran att utlysa kyrkostämma för dylik granskning på den om­
ständighet, att någon föreskrift härom icke finnes i lag gifven; 
alltså och emedan häraf är uppenbart, att, då de skattskyldige lika litet 
i denna beskattningsfråga som uti andra böra betagas rätten att granska 
de längder, som läggas till grund för uppbörden, en lucka uti ifråga­
varande lagstiftningsgren förefinnes, får jag härmed hemställa,

att uti Kongl. förordningen den 11 Juli 1862 
angående allmänt ordnande af presterskapets inkom­
ster göres den ändring och det tillägg, att föreskrift 
gifves derom, att debiterings- och uppbördslängderna 
skola genom försorg af den eller de personer, som 
enligt 1 mom. blifvit utsedde att uppbära och redo­
visa dessa afgifter, aflemna^ till kyrkostämmans ord­
förande, hvilken genom kungörelse tillkännagifver 
lämpligt ställe, hvarest längderna för de skattskyldige, 
hvilka det önska, till granskning under fjorton dagar 
finnas tillgängliga, börande efter förloppet af dessa 
fjorton dagar kyrkostämma hållas, å hvilken längder­
nas justering företages, samt en hvar afgiftsskyldig 
lemnas tillfälle att mot dem göra de anmärkningar, 
till hvilka han funnit fog; att kyrkostämman åligger 
att öfver de anmärkningar, som då mot längderna 
framställas, genast besluta och i dem låta införa der­
vid godkända ändringar; och att längderna, sålunda 
granskade och afslutade, skola, försedda med intyg 
derom af ordföranden och två medlemmar af stämman, 
återlemnas till de i 1 mom. nämnda uppbördsmän, 
hvilka det åligger att, såsom i 2 mom. sägs, gå i för­
fattning med afgifternas indrifning.

Anliålles om remiss till vederbörligt Utskott, som benäget torde 
vidtaga nödiga rättelser och tillägg för vinnande af den ändring, mo­
tionen afser.

Stockholm den 26 Januari 1886.

Gustaf Mellin.


